Acta de Apertura

Procedimiento de Seleccion

Namero del Proceso de Contratacién
81-0040-LPU17

Tipo de modalidad
Sin modalidad

Rubro y clases
CONSTRUCCION

Apertura

Fecha
171172017

Lista de las propuestas

Razén Social / Nombre
Nombre y Apellidos
CRIBA CRIBA S.A.

PALAIS DE GLACE Tala Construcciones SA

PALACIO NACIONAL DE HIT CONSTRUCCIONES
LAS ARTES

Palais de Glace - CONSTRUCTORA
Palacio Nacional de las LANUSSE S.A.

Artes

Dinale_Palais de Glace DINALE S.A

PALAIS DE GLACE TEXIMCO SA

Gobierno de la Répﬂblica Argentin

- Afio de las Ener,

Nombre Proceso de Contratacién
PALACIO NACIONAL DE LAS ARTES - PALAIS DE

GLACE

Encuadre legal

Ley de Obras Publicas N° 13.064, sus modificatorias
y complementarias

Objeto de la contratacién

PALACIO NACIONAL DE LAS ARTES - PALAIS DE

GLACE

Hora

01:00 p.m.
Numero de Fecha de
C.U.LT confirmacion
30505454436  17/11/2017
30708267984 17/11/2017
30709605158  16/11/2017
30577764537 16/11/2017
30707682414 171172017
30640087257 16/11/2017

Moneda
cotizada

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Precio total
general
170398475,90
209042011,00

186790000,00

160909978,51

179894941,18

177939652,34

Ejercicio
207

Expediente
EX-2017-22557930- -APN-DNA#MI

Forma de la

Tipo de garantfa garantia
Mantenimiento Seguros
propuesta

Mantenimiento Seguros
propuesta

Mantenimiento Seguros
propuesta

Mantenimiento Seguros
propuesta

Mantenimiento Seguros
propuesta

Mantenimiento Seguros

propuesta

Monto de la
garantia
1402967,00
1402966,51

1403000,00

1402970,00

1403000,00

1402967,00



