

Acta de Apertura

Procedimiento de Selección

Número del Proceso de Contratación

Nombre Proceso de Contratación

PALACIO NACIONAL DE LAS ARTES - PALAIS DE 2017

Ejercicio

GLACE

Tipo de modalidad Encuadre legal Expediente

Sin modalidad Ley de Obras Públicas N° 13.064, sus modificatorias EX-2017-22557930- -APN-DNA#MI

y complementarias

Rubro y clases Objeto de la contratación

CONSTRUCCION PALACIO NACIONAL DE LAS ARTES - PALAIS DE

GLACE

Apertura

81-0040-LPU17

 Fecha
 Hora

 17/11/2017
 01:00 p.m.

Lista de las propuestas

Nombre	Razón Social / Nombre y Apellidos	Número de C.U.I.T	Fecha de confirmación	Moneda cotizada	Precio total general	Tipo de garantía	Forma de la garantía	Monto de la garantía
CRIBA	CRIBA S.A.	30505454436	17/11/2017	Peso Argentino	170398475,90	Mantenimiento propuesta	Seguros	1402967,00
PALAIS DE GLACE	Tala Construcciones SA	30708267984	17/11/2017	Peso Argentino	209042011,00	Mantenimiento propuesta	Seguros	1402966,51
PALACIO NACIONAL DE LAS ARTES	HIT CONSTRUCCIONES	30709605158	16/11/2017	Peso Argentino	186790000,00	Mantenimiento propuesta	Seguros	1403000,00
Palais de Glace - Palacio Nacional de las Artes	CONSTRUCTORA LANUSSE S.A.	30577764537	16/11/2017	Peso Argentino	160909978,51	Mantenimiento propuesta	Seguros	1402970,00
Dinale_Palais de Glace	DINALE S.A.	30707682414	17/11/2017	Peso Argentino	179894941,18	Mantenimiento propuesta	Seguros	1403000,00
PALAIS DE GLACE	TEXIMCO SA	30640087257	16/11/2017	Peso Argentino	177939652,34	Mantenimiento propuesta	Seguros	1402967,00